RASPORED SATI | PREDAVANJA

Pocetak: 8.00

22. studenoga 2025.

8.00-9.30
9.45-11.15
11.30-12.15
12.15-13.45
13.45-15.15
15.30-17.00
17.15-18.00

Osnovna filozofska pitanja o Bogu
Osnovna filozofska pitanja o Bogu
Osnovna filozofska pitanja o Bogu
Pauza za rucak

Biblijska teologija

Biblijska teologija

Biblijska teologija

6. prosinca 2025.

8.00-9.30
9.45-11.15
11.30-12.15
12.15-13.45
13.45-15.15
15.30-17.00
17.15-18.00

Biblijska teologija

Biblijska teologija

Biblijska teologija

Pauza za rucak

Osnovna filozofska pitanja o Bogu
Osnovna filozofska pitanja o Bogu
Osnovna filozofska pitanja o Bogu

24. sijecnja 2026.

8.00-9.30
9.45-11.15
11.30-12.15
12.15-13.45
13.45-15.15
15.30-17.00
17.15-18.00

Dogmatska teologija
Dogmatska teologija
Dogmatska teologija
Pauza za rucak
Ekleziologija
Ekleziologija
Ekleziologija

7. veljace 2026.

8.00-9.30
9.45-11.15
11.30-12.15
12.15-13.45
13.45-15.15
15.30-17.00
17.15-18.00

Ekleziologija
Ekleziologija
Ekleziologija

Pauza za rucak
Dogmatska teologija
Dogmatska teologija
Dogmatska teologija

28. veljace 2026.

8.00-9.30
9.45-11.15
11.30-12.15
12.15-13.45
13.45-15.15
15.30-17.00
17.15-18.00

Teologija sakramenata
Teologija sakramenata
Teologija sakramenata
Pauza za rucak
Liturgika

Liturgika

Liturgika

ZavrSetak: 18.00



14. ozujka 2026.

8.00-9.30
9.45-11.15
11.30-12.15
12.15-13.45
13.45-15.15
15.30-17.00
17.15-18.00

Liturgika

Liturgika

Liturgika

Pauza za rucak
Teologija sakramenata
Teologija sakramenata
Teologija sakramenata

18. travnja 2026.

8.00-9.30
9.45-11.15
11.30-12.15
12.15-13.45
13.45-15.15
15.30-17.00
17.15-18.00

Moralna teologija
Moralna teologija
Moralna teologija
Pauza za rucak
Opca katehetika
Op¢a katehetika
Opca katehetika

25. travnja 2026.

8.00-9.30
9.45-11.15
11.30-12.15
12.15-13.45
13.45-15.15
15.30-17.00
17.15-18.00

Vjerski odgoj djece predskolske dobi
Vjerski odgoj djece predskolske dobi
Vjerski odgoj djece predSkolske dobi
Pauza za ruc¢ak

Vjerski odgoj djece predSkolske dobi
Vjerski odgoj djece predSkolske dobi
Vjerski odgoj djece predskolske dobi

9. svibnja 2026.

8.00-9.30
9.45-11.15
11.30-12.15
12.15-13.45
13.45-15.15
15.30-17.00
17.15-18.00

Napomena:

Opca katehetika
Opca katehetika
Opca katehetika
Pauza za rucak
Moralna teologija
Moralna teologija
Moralna teologija

Raspored seminara i metodickih vjezbi bit ¢e naknadno objavljen u dogovoru s
profesorom i/ili djecjim vrticem.



